
  

UCHWAŁA NR XLVII/254/2022 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/90/2020 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Trzebiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 2a pkt. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Żarach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/90/2020 Rady Gminy Trzebiel z dnia 26 maja 2020r. w sprawie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiel wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania następujących frakcji odpadów: 

1) szkło; 

2) papier; 

3) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

4) bioodpady; 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

6) zużyte akumulatory i bateria; 

7) zużyte opony; 

8) przeterminowane leki i chemikalia; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

11) odpady tekstyliów i odzieży; 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13) odpady niebezpieczne 

i pozbywania się ich w sposób i z częstotliwością określoną w rozdziale 4 niniejszego regulaminu.”; 

2) § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 2819



„§19. 3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków, zobowiązani są 

do pozbywania się osadów ściekowych nie rzadziej niż raz na rok, chyba, że producent zaleca inaczej.”; 

3) do § 19 dodaje się ust. 4: 

„§ 19. 4. Każdy wywóz nieczystości płynnych oraz osadu powinien być udokumentowany, a potwierdzenie 

wywozu przechowywane do wglądu w przypadku kontroli przez okres dwóch lat.”; 

4) do § 19 dodaje się ust. 5: 

„§ 19. 5. Opróżnienie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków winno odbywać 

się na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z przedsiębiorcą posiadającym 

zezwolenie na opróżnianie i transport nieczystości ciekłych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2819


		2022-12-30T13:25:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




